
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 11.9. 2018

na zpracování Dokumentace pro stavební povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti 
a Souhrnného rozpočtu, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Rekonstrukce mostu v km 88,612 trati Podlešín -  Obrnice“

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

č. smlouvy objednatele: E618-S-3330/2018/Svj

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
DIPONT s.r.o.
se sídlem č.p. 505, 403 35 Libouchec 
IČO: 28693094; DIČ: CZ28693094
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 27153 
zastoupená: Ing, Martou Novákovou, jednatelkou společnosti

č. smlouvy zhotovitele: D18020

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo 
objednatele: E618-S-3330/2018/Svj, číslo zhotovitele: D18020 ze dne 11.9. 2018 (dále jen „Smlouva") jsou 
následující skutečnosti:

1) Po uzavření smlouvy o dílo byl zhotovitel upozorněn, že jeho úředně oprávněný zeměměřický 
inženýr. ....... . . . . . . .......... .... nesplňuje odbornou způsobilost G-02, nebo G-03 v rozsahu 
stanoveném vnitřním předpisem objednatele Zam1, která je nutná k zabezpečení funkce geodeta 
zhotovitele (dále také „ÚOZI"). Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na nahrazení původního 
ÚOZI .................................... ve stejném rozsahu novým ÚOZI ...... .......................... který tuto 
odbornou způsobilost splňuje a zároveň splňuje kvalifikační požadavky dle Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou podlimitní zakázku čj. 21115/2018-SŽDC-SSZ-OVZ ze dne 26. 7. 2018. V návaznosti 
na tuto skutečnost se upravuje článek 1, odst. 1.2 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.



I.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení či. 11., odst. 11.2. Smlouvy se 
smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy, takto:

1) Článek 1. -  Smluvní strany

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 1. Smlouvy, odst. 1.2, a nahrazují jej novým textem v 
tomto znění:

„1.2. Zhotovitel:

DIPONTs.r.o.
se sídlem č.p. 505, 403 35 Libouchec 
IČO: 28693094; DIČ: CZ28693094
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 27153 

zastoupená: Ing. Martou Novákovou, jednatelkou společnosti 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Marta Nováková, tel.: ......................e-mail: .................................
b) ve věcech technických: ......................... tel....................... e-mail: ...........................

.......................... tel. ...................., e-mail:...........................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ....................., tel. ..................... e-mail:....................................

Bankovní spojení: ..... ................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

DIPONTs.r.o., Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel')"

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními příslušnými právními předpisy českého 
právního řádu.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních pod
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 
1, ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění Smlouvy nebo to
hoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajemství ve smyslu předcho



Rekonstrukce mostu v km 88,612 trati Podlesín -  Obmice 
zpracování DSP, EH a SR, kBOZP-P, AD

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

zí věty se rozumí doručení písemného oznámení zhotovitele objednateli obsahujícího přesnou identifi
kaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní ta
jemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své ob
chodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je vymeze
no v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit objednateli sku
tečnost, přestaly-li takto označené informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku 
č. 1 naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby zastupující smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

9 . 1 . 2 0 1 9
V Praze dne V Ústí nad Labem dne -  9 - 01-  2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební spráyy západ

Ing. Marta Nováková
jednatelka

společnosti DIPONT s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 170551

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ba720ba6-4b96-4f73-8210-3587f36998b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2019 09:33:02


		2019-01-22T08:33:12+0000




